פסילתה מנהיגה למשך תשעה חודשים, כפי שנקבע בגדרי הליך קודם בעניינה (תע"א (תעבורה – חיפה) 4788-03-15
מיום 7.1.2016, כבוד השופט (סג"נ) ג' קרזבום), שבעקבותיו הופקד רשיון הנהיגה שלה במזכירות בית המשפט ביום

.13.3.2016

בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה גם בקשה למעצר המבקשת עד תום ההליכים, לפי סעיף 21
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. בגדרי בקשת המעצר נטען כי מאז החלה

המבקשת לנהוג בשנת 2012, צברה לחובתה 9 הרשעות קודמות, וכי תלויים ועומדים נגדה שני מאסרים על-תנאי בני
הפעלה; חרף זאת לא נרתעה המבקשת מלנהוג תוך ביצוע עבירות חמורות, ומכאן נלמדת מסוכנותה כלפי ציבור